ma colum̄ ereptionis nr̄e sus
 cipe leticiā meritām p̄ **vesca**
 purgare ne **&** Surrexit dñs de
 sepulcro at̄ **v̄** ē p̄ nob̄ pependit
 ligno. **v̄** Resurrexit dñs sic̄ dix̄
 vob̄ at̄. **ō** ā x̄pc̄ resurgens ex mo
 rtuis iam non moritur mors il
 li ultra ñ dñabit̄ qđ em̄ uiuit
 uiuit dō at̄ **D̄s** q̄ ho. **Ex. ii. ip. no. 2c.**
Venite et reuertam̄ ad dñm
 qđ ip̄e cepit et sanabit nos pu
 tier et curabit nos. **V**iuificabit
 nos p̄ duos dies idie tertia
 suscitabit nos et uiuem̄ i om̄i

spertu ei sciens sequitur ut cog
noscamus dominum. **R.** Resurrexit
dominus al. **V.** sic dicit vobis al. **iii. n.**
cap. M. Quia enim estis a vita
vra abscondita e cum ipso in do
cum enim xpc apparuerit vita
vra tunc et vos apparebitis
cum ipso in secula. **V.** surrexit do. ne.
corp. Pa qd omne ds ut p hec
paschalia festa q agimus
deuoti itua semp laude ui
uam. **In. cap. X.** Xpc resurgens
et mortuus iam non moritur
mors illi ultra n dñabit qd

enī mortuus ē p̄cō mortū
 ē semel qđ aut̄ uiuit uiuit
 dō. **R.** Surrexit dō ue. **V.** uenit. **I.**
B. A. Q' s̄ hi sermōnes quos cō
 fertis ad̄iucē ambulantes et
 estis tristes al. respondēs unus
 cui nom̄ cleophas dixit et tu
 solus pegrin̄ es in ierlm̄ et n̄
 cognouisti q̄ facta s̄ illa hīs
 dieb; al. q̄b; ille dixit q̄ id dicit
 de ihu nazareno q̄ fuit uir
 p̄pha potens i ope et sermone
 corā dō et omni p̄pō al. **col. O. S.**
 q̄ sollempnitate pascale mīdū

remedia contulisti ipſum tuū q̄s
celesti dono, p̄ſeq̄re ut a p̄fectā
libertatē consequi mereatur
a ad uitā p̄ficiat sempiternā. p̄
ad iii cap̄ Xp̄e semel p̄cc̄is ur̄is
mactus ē iustus, p̄ iustus ut
nos offerret dō mortificatus
q̄dē carne iustificat̄ aut̄ sp̄ū.
v̄ **vsur̄e** dō del. **col̄** **o** s̄ q̄ sollep̄.
v̄ **ica** **B**enedict̄ d̄s a pat̄ d̄m̄n̄m
q̄ s̄c̄dm̄ magnā m̄iam suā re
generauit nos ip̄e uitē p̄
surrectionē ih̄u xp̄i et mortu
is i hereditatē incorruptibile

et incontaminata et inaccessibili
 ter seruata in celis. **V** Surrexerunt
 ue. **cor** **P**ater qui omnipotens deus ut huius
 paschalis festiuitatis mirabi
 le sacramentum et temporale nobis
 tranquillitatem tribuat et uitam con
 ferat sempiternam **p** **cap** **O** **S**
 autem pacis que exiit de manibus
 pastorem magni omnium sanguine
 testamenti eterni dominum nostrum **aw**
 ihesum christum propter nos homines
 bono ut faciat ei uoluntatem.
V Cognouit deo. **cor** **O** **S** qui nos pro
 calia festa iustificas concede proci

ut ea que deuote agimus te adiu-
uante fideliter teneamus. **p ad uel.**
ca **S**i resurrexeritis. & surrexi-
do de se. **v** & resurrexi **oia.** Homme
cor nrm ardens erat inob de
ihu du loqueretur nob al. **D**s qd
fr **m** **b** **a.** Stetit ihc in medio dis-
cipulor suor & dixit eis par nob al.
al **D**s q eccliam tua nouo sep-
feru multiplicas ocede famulis
tuis ut sacramntu uiuendo te-
neant qd fide peperit. **p oia.** Ob-
tulerit discipuli dno parte piscis
alli & fauu mellis al. **D**s q eccl

fx iiii b̄a. Mittite idem terra nau
 gu tere et inuenietis. **col.** **O**s qui
 nos resurrectionis dñice ran
 nua sollempnitate letificas
 corde, spiri ut prempalia festa
 q̄agim' puenire ad gaudia et
 na merem. **p oia.** **H**oc iam t̄ra
 manifestauit se ihc p̄q̄ resur
 rexit a mortuis al. **O**s q̄ nos. **fx**
v̄ b̄a. Maria stabat ad monum̄
 tū ploras uidit angelos i albis
 sedentes et sudariū qd fuerat
 sup caput ihu al. **col.** **O**s q̄ diuſi
 tate gentiū in oſſione tui

nominis ad unam ad ut tena
tis fonte baptismatis una sit
fides mentium et pietas actionum.

Omnia Tulerunt dominum meum et nescio
tibi posuerunt eum si tu sustulisti
eum dico in alio et ego eum tollam alio.

De quod dicitur. **xxvi b.** Undecim discipuli
in galilea videntes dominum adve
nerunt alio. **omne** tempore semper. de quo pascha
le sacramentum in reconciliationis
humane federe ostulisti da
mentibus nostris ut quod professione
celebrantur in unum affectu. **p. ad**
Omnia Data est in omnis potestas

In celo et infra. **O**mnip̄ semp̄. **Sabb**
o. Currebant duo simul et ille
 alius discipulis percurrit ceteris
 petro et uenit post admonitionem
 al. **col.** **C**oncede quod opere deus ut qui festi-
 ta paschalia uenerando egimus
 per hoc contingere ad gaudia eterna
 mereamur. **ad uel cap.** **O**mnne quod
 natum est ex deo uincit mundum et
 hoc est uictoria que uincit mundum
 fides nostra. **oia.** **C**um esset sero die illa
 una sabbat et fores esset clausa u-
 bi erant discipuli aggregati stetit
 ih̄c in medio et dixit pax uobis al. **col.**

corpta q̄s om̄p̄e d̄s ut q̄ pasca
lia festa p̄gn̄m̄ her te largien
te mouib; ciuita teneam̄. **II.**
et Omne qd. **l. a.** Post dies octo
ianuis clausis ingressus d̄
dixit eis par uobis al. **oia** om̄
ta q̄d̄ et alia signa fecit ih̄c
īōspectu discip̄or̄ suor̄ al. q̄ n̄
s̄ septa in libro hoc al. **puar. d.**
iū n̄ca **et** puler̄m̄ n̄i. **corp**ta n̄b
om̄p̄e et misericors d̄s ut īre
surrectione d̄ni n̄ri ih̄u x̄pi
p̄cipiam̄ ueracit̄ p̄acionē pe
II. cap. X̄p̄e traditus ē, p̄t̄ d̄e h̄c

85
tania et resurrexit pro iustifi-
catione uestram iustitiam igne ca-
pide pacem habeamus ad dm. **iii ca**

Vos autem gentem electam regale sa-
cerdotium gens sancta populus acquisi-
tionis ut uirtutes annuntietis
ei quod de tenebris uos uocauit
in admirabile lumen suum. **vi ca**
quoniam in christo renatos genuit re-
gnum et sacerdotale fecisti da-
nobis et uelle et posse que precepis-
ut populo ad eternitatem uocato
una sit fides mentium et preter-
actionum. **vii ca** **D**s uero susci-